3

                                                                                                                           Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________                                                                                        			№ ____
город Сочи

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории (проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории)»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года
№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования город-курорт Сочи, утвержденным решением Городского Собрания Сочи от 29 июля 2010 года № 92, постановлением администрации города Сочи от 28 сентября 2011 года № 1952 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования город-курорт Сочи», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории (проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории)» (прилагается).
2. Определить департамент архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации города Сочи уполномоченным органом по предоставлению муниципальной услуги, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Отменить постановление администрации города Сочи
от 18 мая 2012 года № 1035 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания
территории)» администрацией города Сочи».
4. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсесян) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Сочи.
5. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сочи Юрковского Д.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                          А.С. Копайгородский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации города Сочи

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории (проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории)»

	ПРОЕКТ ВНЕСЕН

	Департамент архитектуры,
градостроительства и благоустройства
администрации города Сочи

Директор департамента                             ____________________      С.М. Оганезов
                                                                                                    (подпись, дата)

	ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН

	Муниципальное бюджетное
учреждение города Сочи «Центр
геоинформационных технологий»

Заместитель директора                         __________________         Разина А.В.
                                                                          (подпись, дата)

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН

	Должность лица согласующего проект постановления
(распоряжения)
	Ф.И.О.
согласующего лица
	Дата и время возврата документа, подпись согласующего лица

	Начальник управления информатизации и связи администрации города Сочи
	Кашапов Р.Р.

	Директор правового департамента администрации города Сочи
	Ветрова В.С.

	Первый заместитель Главы города Сочи
	Юрковский Д.В.

	Директор департамента муниципальной службы и кадровой политики администрации города Сочи
	Владимирская И.В.

[bookmark: _GoBack]